АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА АНДЖИЕВСКИЙ

МИНЕРАЛОВОДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20 января 2012 г № 5

ОБ ОПРЕДЕЛЕНИИ ПОМЕЩЕНИЙ ДЛЯ ПРОВЕДЕНИЯ АГИТАЦИОННЫХ ПУБЛИЧНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ В ПЕРИОД ПОДГОТОВКИ ВЫБОРОВ ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ НА ТЕРРИТОРИИ ПОСЕЛКА АНДЖИЕВСКИЙ МИНЕРАЛОВОДСКОГО РАЙОНА
В соответствии со статьей 53 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 54 Федерального закона от 10 января 2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», администрация поселка Анджиевский Минераловодского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить для проведения агитационных публичных мероприятий в период подготовки выборов Президента Российской Федерации на территории поселка Анджиевский Минераловодского района следующее помещение:
- зал муниципального учреждения «Дом культуры поселка Анджиевский» по адресу: Минераловодский район, поселок Анджиевский, ул. Анджиевского, 3.
2. Помещение, определенное в п. 1 настоящего постановления, для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний, безвозмездно предоставлять по заявке зарегистрированного кандидата, политической партии, выдвинувшей зарегистрированного кандидата.
Заявки, направленные главе администрации поселка Анджиевский Минераловодского района, на выделение помещения для проведения встреч зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц, представителей политических партий, выдвинувших зарегистрированных кандидатов, с избирателями рассматриваются в трехдневный срок со дня их подачи и удовлетворяются в порядке, установленном действующим законодательством.
3. Управляющей делами администрации поселка Анджиевский Минераловодского района Фоминой И.И. в срок не позднее 25 января 2012 года:

3.1. Направить настоящее постановление в территориальную избирательную комиссию Минераловодского района;
3.2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Минеральные Воды».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на управляющую делами администрации поселка Анджиевский Минераловодского  района Фомину И.И.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
Глава администрации
поселка Анджиевский
Минераловодского района
А.А. Абрамов